2020年５月 13日

各 位

会 社 名  株式会社 ふくおかフィナンシャルグループ

代 表 者 名  取締役会長兼社長  柴戸 隆成

本社所在地  福岡市中央区大手門一丁目8番3号

(コード番号8354 東証第一部、福証)

問 合 せ 先  経営企画部長    藤井 雅博

（TEL.092-723-2502）

2020年３月期 通期連結業績と前期実績との差異に関するお知らせ

2020年３月期の連結経常収益につきまして、前期実績値との比較において差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2020年３月期通期連結業績と前期実績との差異

 経常収益

前期実績（Ａ）
（2019年３月期）

246,112 百万円

今回発表業績（Ｂ）
（2020年３月期）

283,186 百万円

増減額（Ｂ－Ａ） 37,074 百万円

増減率 15.1％

２．差異の理由

2019年４月１日を効力発生日として、当社を株式交換完全親会社、株式会社十八銀行を株式
交換完全子会社とする株式交換を行ったことにより、2020年３月期の連結経常収益が増収とな
り、前期実績との差異が生じたものです。

以 上